
        

        
            [image: Loading...]
        

                 
        
                
        
            
                
                    
                        
                            Zavolejte nám
                        
                        +420 608 889 272
                    

                    
                        
                            Otevírací doba
                        
                        
                            Po-pá 8:30-17:00
                        
                    

                    
                        
                            Doprava celá
                        
                        
                            ČR : 850 Kč                        
                    

                

                
                      
                        Jak nakoupit
 Účet
 Velkoobchod
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: Montáž a servis po celé ČR.]Montáž a servis po celé ČR.Montáž a servis po celé ČR.
  
                        

                        
                            Prodej, montáž a servis klimatizace po celé ČR.
                            
                        

                    


                    
                         
                            
    
        
            
                
                Košík
                
                0 Kč
            
            
                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Žádné produkty v košíku.


                                    
                                    


                                    Mezisoučet: 0 Kč



                                

                            

                            
                                                    

                    

                

            

        


        
            
                0 Kč
                 Košík
            

            
                
                
            

            
                
            

        


    


                        

                    


                    
                         
                            
		
		
						Products search

			
			


			


											
		             
				
				
			
			
			

			
					

	



                        


                        
                            
                                Sezónní nabídka
                                
                            
                        
         
                    

                

            

        
                               
    
 

    
        
            
                
                    

                
                

                    
                         
                            
    
        
            
                
                Košík
                
                0 Kč
            
            
                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Žádné produkty v košíku.


                                    
                                    


                                    Mezisoučet: 0 Kč



                                

                            

                            
                                                    

                    

                

            

        


        
            
                0 Kč
                 Košík
            

            
                
                
            

            
                
            

        


    


                        

                    

                
                
                    	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	Klimatizace e-shop
	Blog
	NAŠE MONTÁŽE
	Stažení
	REFERENCE
	Partneři
	Kontakty
	FAQ


                                    

            
        
    






        
        
    
        
            	Uvod Bterm Klimatizace
	Chyba 404 - Nenalezeno

        

    




        



	

		Stránka nebyla nalezena


		Vámi hledaná stránka nebyla nalezena. Možná byla odebrána, přejmenována, nebo neexistuje.



		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

	





	

		

							
					
						

								K velkoobchod
	K Reklamační řád
	Jak nakupovat na bterm.cz?
	K NAŠE MONTÁŽE
	K e-shop
	K Kontakty
	K REFERENCE
	K Stažení
	K Servis Klimatizací
	K Blog
	K Partneři



						

														


			
			
		


	




    
        
            
                
                    
                        
                            





    
        
            Odběr novinek

            	Benefit Term – značkové klimatizace
	Jak vybrat klimatizaci
	Klimatizace do bytu
	Klimatizace do rodinného domu
	Klimatizace do podkroví
	Klimatizace do obchodu
	Klimatizace pro ordinace, čekárny a úřady
	Klimatizace do kanceláře
	Klimatizace do vinného sklepa
	Klimatizace do mobilního domu
	Klimatizace pro IT


            	
	
	
	


        


        
            Štítky

            	klima-Čističky vzduchu
	klima-Klimatizace Airwell
	klima-Klimatizace AKCE
	klima-Klimatizace AKCE
	klima-Klimatizace Ayrton
	klima-Klimatizace Daikin
	klima-Klimatizace Fuji Electric
	klima-Klimatizace Haier
	klima-Klimatizace Hisense
	klima-Klimatizace LG
	klima-Klimatizace Midea
	klima-Klimatizace MULTISPLIT
	klima-Klimatizace Panasonic
	klima-Klimatizace Příslušenství
	klima-KLIMATIZACE S MONTÁŽÍ
	klima-Klimatizace Samsung
	klima-Klimatizace Samsung Wind-Free
	klima-Klimatizace Sinclair
	klima-Klimatizace Toshiba
	klima-Klimatizace VÝPRODEJ
	klima-Montáž klimatizace
	klima-PARAPETNÍ KLIMATIZACE
	klima-SEZÓNNÍ NABÍDKA
	klima-Včetně montáže new
	klima-VŮNĚ DO KLIMATIZACE
	klima-VYPRODÁNO
	klima-WIFI OVLÁDÁNÍ



        
            Internetové odkazy

            

            	K velkoobchod
	K Reklamační řád
	Jak nakupovat na bterm.cz?
	K NAŠE MONTÁŽE
	K e-shop
	K Kontakty
	K REFERENCE
	K Stažení
	K Servis Klimatizací
	K Blog
	K Partneři



            Web:  www.klimalevne.cz

            Eshop:  www.bterm.cz

            E-mail:  info@bterm.cz

            Česko Katalog
        


    





    Kontakty

    
    	
    Bc. Velislava Borisova

    Manažer prodeje

    
        
        Radlicka 220 Praha 5
    

    
        
        +(420) 777 041 206
    

    
        
        obchod@bterm.cz
    

  
	
    Bc. Anna Zákravská

    Obchodní zástupce

    
        
        Radlicka 220 Praha 5
    

    
        
        +(420) 775 903 767
    

    
        
        zakravska@bterm.cz
    

  
	
    Marie Fričová

    Obchodní zástupce

    
        
        Radlicka 220 Praha 5
    

    
        
        +(420) 776 885 389
    

    
        
        fricova@bterm.cz
    

  
	
    Ivana Kuvíková

    Obchodní zástupce

    
        
        Radlicka 220 Praha 5
    

    
        
        +(420) 771 146 674
    

    
        
        kuvikova@bterm.cz
    

  
	
    Adriana Barátová

    Obchodní zástupce

    
        
        Radlicka 220 Praha 5
    

    
        
        +(420) 777 619 505
    

    
        
        baratova@bterm.cz
    

  


    





    
    
        

        
        [image: TOPlist]

    




                        

                    
                

                
                     [image: Benefit term medal gold]
[image: Najdete nás i na MALL.CZ] [image: gdpr bterm]                

                
            


            

            
            


    
        © 2024 Copyright:
        Klimatizace Montáž a servis po celé ČR.        All rights reserved. Provozovatel eshopu BENEFIT TERM s.r.o.    



             
        


    


    
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  				Nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  
			
			
				[image: fbpx]
			

			
			        
        
                    
    



    
    
    



    





        
    





            
        
        
    




    	
		
	
















  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení souborů cookie
  
  
    
  
  
  
    
              
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  
	
    
      Doplňkové soubory cookies
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


      

      
    
      
           
            
              Přehled ochrany osobních údajů
            

            

  [image: Montáž a servis po celé ČR.]


          

          
          

            
              

    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



              
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
              
  
    Doplňkové soubory cookies
    
      Tyto webové stránky používají následující další soubory cookies:

(Zde uveďte seznam souborů cookies, které na webových stránkách používáte.)

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

      

      
         
    

    
  

  
              
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o našich Zásadách používání souborů cookie

       
    

    
  

            

            
          

          
          
            
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

            

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  
        
   



     




